Tefte meipfo apud Burdegalen. 22 die Augufti , anno Regni no-

ftri tricefimo odtavo.

I.P3

254
Aa. j!J

H. J.

1. B.f
ii+. b.

De quibufdam Secretis Regi Scotia referandis.

Ann D R E ^ t^ifif Simonem de Monteforti Comitem Leyceftrix ad

j2^,_
' ^Regcm Scotix, in cujus ore pofuic quxdam Secreta , de qui-

"
,g bus follicitus fuit eidem Regi referanda

:

Et mandatum eft eidem Regi ouod hiis , quse idem Comes ei

exponet , ex parte Regis , fidem adhibeat.

In cujus, &c.

An
H. 3

rat.Vafc.

37.0-38.
H. 3.

m.S.f.i. Tefte Rege apud Burdeg. 25 die Augufti.

Per J. Maunfel.

De Dote ^lienora forori Regis CaftelLe affignata fcr volunta-

tem Henrici Regis.

Ann D TTEnricus, Dei gratia, Rex Anglix, Dominus Hibernix ,
Dux

12^4. ^ Normannix & Aquitanix , & Comes Andegavix , omnibus

,

A». iS. ad quos prxfentes Litterx pervenerint, falutem. .,,„_.„
H. 3. Notum fieri volamus quod (

Ci Dommus Alfonfus illuftris Rex

t. B. f. Caftellx & Legionis, confanguineus nofter kanfiimus , non fuerit

fo. i>. contentus de Dote, per noftram voluntatem aftignata mclytx puel-

rerusCa- Ix Alienorx, ipfms Regis germanx ^ vel ipfa Alienora non fiient

merar. inde contenta in Villis &c Caftris de Stanford , Grantham, de Pec-

Scaccar. co , dc Tichull ) nos , per has literas noftras
,

promittimus & con-

cedimus quod Edwardus, filius nofter & lixres ,
affignet Alianorx

mille libratas terrx, nomine dotis in locis competentibus:

Et, cum fublimata fuerit in Reginam, volumus dotem fuam au-

geri de quingentis Mercatis terrxi &, fi de nobis humanitus con-

tingat, antequam completum fuerit quod in hac litera pronuttitur,

nos & hxredes noftros obligamus ad noc idem faciendum

,

In cujus rei teftimonium, tam nos ,
quam prxdidus Ldwardus,

huic fcripto Sigilla noftra apponi feciinus.

Tefte meipfo apud Burdegalam , 26 die Augufti , anno Regni

noftri 58.

Bulla pro Aiercatoribus Senenf de pecunia, EleElo ^ Capi

tulo Ca(fellen. mutuo data.

INnocentius Epifcopus, fervus fervorum Dei , dileftis filiis Ma- -^- ?8.

giftris Alexandro de Ferentin, & Berardo de Nimpha , Capel- ^- 3-

lanis noftris , in Anglia commorantibus , falutem & Apoftolicam f^ Ah-

benedictionem. togr.

Signiiicarunt nobis Bonifacius Bonfignoris , Bernardinus Profpe-
rini, & Aldebrandui Ildebrandi, ac eorum Socii , Cives & Mer-
catores Senenfes

, quod ipfi diledlis filiis Magiftro Johanni Capel-
lano noftro Thefaurario , & Kyrano Canonico Caflellenfi & Dio-
nifio presbytcro

,
procuratoribus diledlorum filiorum Eledti &

Capituli CaiTellen. renunciantibus conftitutioni de duabus dietis edi-

tx in concilio generali, &: omnibus litteris , ac indulgentiis a fede

Apoftolica impetratis, ac etiam impetrandis ,
quafdam mutuarunt

pecunix fummas, certis loco & termino perlblvendas eifdcm
,
prout

in publicis inftrumcntis cxinde confectis plenius dicitur contineri.

Nos igitur hujufmodi renunciationem , ab ipfis Procuratoribus

fadiam, raram habentes, ac illamauftoritateApoftclicaconfirman-
tes, difcretioni veftrx per Apoftolica fcripta mandamus quatinus,

fi diifti Electus & Capitulum , ac fucceiforos ipfius ElecTii, a vobis

moniti de pecunia ipfa , infra duos menles poft monitionem ve-

ftram faciendam
,
poft terminum fupvadictum ,

juxta tenorem in-

ftrumentorum prxdictorum nulia alia certitudine vel probatione,

prxier ipi"a inftrumenta , luper prxmiflis exacta , fublata etiam ne-

ceffitate probandi, quod pecunia ipfa in utilitatem CalTellenfis Ec-
clefix fit converfa

,
prxtextu alicujus conftitutionis canonicx vel

civilis, non fatistecerint mercatoribus fupradictis,

Vos extunc in eundem Eledtum vel fuccefforeni fuum qui tunc

temporis fuerit, ac Decanum Sacriltam & Celle-

rarium , ac alios de Capitulo excommunicationis Ibntentiam audto-

ritate noftra promulgare curetis.

Capitulum ver6,appelIatione poftpofita, interdifto fubjiciatis,&:

feciatis iplos, tamdiu, appellatione remota. in locis, in quibus ex-

pedire videritis
, pulfatis campanis , & candelis accenlis, excommu-

nicatos nunciari publice , ac ab omnibus arrius evitari , donec eis-

dem Mercatoribus, de didtis fummis pecunix, cum juftis & mo-
deratis expenlis , & congrua reftauratione dampnorum , ufuris om-
nino celTantibus, juxta continentiam inftrumentorum prxdidto-

rum , fuerit integre fatisfedtum.

Si vero idem Eledtus , & alii de Capitulo per duos Menles m
hujufmodi excommunicatione permanferint , vos eos extunc ab ad-

miniltratione fpiritualium & temporalium fufpendere procuretis,

prxfigentes eLs terminum peremptorium competentem quo Eleitus
,

perfonaliter, & Capitulum, per procuratorem , Apoftolico fe con-

ipeftuireprxfentent, pro meritis recepturi.

Non obftante conftitutione prxdidta ; five fi eifdem Eledto &
Capitulo ab eadem lit fede indultum quod interdicij fufpendi , yel

exxommunicari non polfint , quodque extra fuam Civitatem , Dio-

celin , vel Provinciam in caufam trahi , vel ad judicium evocari

non polTint per litteras Apoftolicas, plenam & expreftam , ac de

verbo ad verbum non facientes de indulto hujufmodi mentionem.